
 
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 11. točke 2. i 3. Poslovnika Ustavnog suda Republike 
Hrvatske („Narodne novine“ broj 181/03., 16/06., 30/08., 123/09., 63/10., 121/2010., 
19/13., 37/14. i 83/14. - pročišćeni tekst) Ustavni sud Republike Hrvatske u sastavu 
Jasna Omejec, predsjednica Ustavnog suda te suci Ustavnog suda Mato Arlović, 
Marko Babić, Snježana Bagić, Mario Jelušić, Davor Krapac, Ivan Matija, Antun 
Palarić, Duška Šarin i Miroslav Šeparović, na sjednici održanoj 16. prosinca 2014., 
donio je 

 
O D L U K U 

 
O PRIVREMENOM IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA VIJEĆA ZA 

IZBORNE SPOROVE U USTAVNOM SUDU REPUBLIKE HRVATSKE  
 
 
 

I. 
Za predsjednike i članove vijeća za izborne sporove imenuju se:  

 
a) Prvo vijeće: 

predsjednica:  Duška Šarin, 
članovi:  Mario Jelušić, 
   Davor Krapac. 
     

b) Drugo vijeće: 

predsjednik:  Miroslav Šeparović, 
članovi:  Marko Babić,    

Snježana Bagić.    
  

c) Treće vijeće: 

predsjednik: Slavica Banić,    
članovi:   Mato Arlović, 

Antun Palarić. 
 
 

II.  
Stupanjem na snagu ove odluke privremeno se stavlja izvan snage točka V.  

Odluke o imenovanju vijeća Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj: SuT-A-9/2014 
od 12. lipnja 2014. („Narodne novine“ broj 76/14.). 
 
 
 



III. 
Ova odluka stupa na snagu 17. prosinca 2014. 

 
 
Broj: SuT-A-14/2014 
Zagreb, 16. prosinca 2014. 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

prof. dr. sc. Jasna Omejec, v. r. 


